[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.10.2021
	№
	74

г.Боровичи

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой

Новгородской областной Думы
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд и заслуги в трудовой деятельности:

	Гордельковской Валентины Николаевны
	-
	социального работника отделения социального обслуживания на дому областного автономного учреждения социального обслуживания «Боровичский комплексный центр социального обслуживания»

	Любина
Владимира Николаевича
	-
	машиниста бурильно-крановой самоходной машины административно-хозяйственного отдела Боровичского филиала АО «Новгородоблэлектро»;

	Максимовой
Светланы Николаевны
	-
	специалиста по сопровождению зарплатных проектов Отдела зарплатных проектов Управления Прямых продаж Новгородского отделения Сбербанка № 8629

	Серекова
Сергея Евгеньевича
	-
	ведущего специалиста отдела договорной работы с юридическими лицами Управления договорной работы Департамента по работе с потребителями ООО «ТНС энерго Великий Новгород».

Председатель

Думы муниципального района   С.А. Кузяков